

PHILIP SANDBORG HOLDING ApS

Thorsvej 6
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2019

Philip Sandborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PHILIP SANDBORG HOLDING ApS
Thorsvej 6
8800 Viborg

CVR-nr: 33960832
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er holding virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -42.308 anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning at reetablere kapitalen via selskabets fremtidige driftsoverskud.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019 som følge af forventningerne om overskudsgivende drift i selskabets associerede virksomhed Din Leasingbil ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger		-3.750	-3.548
Bruttoresultat		-3.750	-3.548
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.548
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-39.383	2.081
Ordinært resultat før skat		-43.133	-1.467
Skat af årets resultat	1	825	781
Årets resultat		-42.308	-686
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-42.308	-686
I alt		-42.308	-686

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	39.383
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	39.383
Anlægsaktiver i alt		0	39.383
Udskudte skatteaktiver		6.834	6.009
Tilgodehavender i alt		6.834	6.009
Omsætningsaktiver i alt		6.834	6.009
Aktiver i alt		6.834	45.392

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-109.228	-66.920
Egenkapital i alt		-29.228	13.080
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.750	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.312	32.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.062	32.312
Gældsforpligtelser i alt		36.062	32.312
Passiver i alt		6.834	45.392

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-825	-781
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-825</u>	<u>-781</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>78.705</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>78.705</u>
Nettoopskrivninger primo	-39.322
Andel i årets resultat jf. note	-98.431
Anden værdiregulering	59.048
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-78.705</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Din Leasingbil ApS, Silkeborg	<u>50%</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0